



GÜNEYDOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

09 EKİM 2023 PAZARTESİ

Yıl: 13 Sayı: 4324 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



Güneydoğu'nun kalbi Anuga'da atıyor

Dünyanın en önemli gıda fuarları arasında yer alan Anuga Uluslararası Yiyecek ve İçecek Fuarı 2023 Almanya'nın Köln kentinde kapılarını açtı. Başkan Celal Kadooğlu fuarın ilk gününden itibaren Türk ürünlerine ve firmalarına yönelik büyük ilgi olduğunu ifade ederek fuar katılımcılarına başarılar diledi.



Almanya'nın Köln kentinde kapılarını açan Anuga Uluslararası Yiyecek ve İçecek Fuarı 2023'e Güneydoğu Anadolu Bölgesinden 61 firma stant açarak katıldı. Fuarın ilk gününden itibaren Türk stantlarına yoğun ilgi olduğunu açıklayan Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Celal Kadooğlu "Türk ürünlerimize ve Türk markalarına yönelik talep her geçen günde dünyanın dört bir yanından artmaktadır. Uluslararası fuarlar sektörümüz için büyük önem taşıyor. Gerek rakip ülkelerin yenilikçi ürünlerini görme, gerekse ürünlerimizin dünya pazarlarında daha etkin yer alabilmesi için bu tür fuarlara katılmayı sürdürüyoruz. GAİB olarakta bu fuarda bir stant açarak bölgemizden fuara katılan firmalarımıza rehberlik yapıyoruz. Fuarın başarılı geçmesini diliyorum" dedi.

"EĞİTİME YÖNELİK PROJELER YAPIYORUZ"

Şahinbey Belediyesi tarafından Akkent Mahallesi'ne yaptırılan Türkiye'nin en büyük ikinci kütüphanesi olan Şahinbey Millet Kütüphanesi'nin inşaat çalışmaları aralıksız sürüyor. Eğitime ve gençlere yönelik projelerini gönüllere taht kuran Başkan Mehmet Tahmazoğlu Türkiye'nin en büyük ikinci kütüphanesi olacak olan Şahinbey Millet Kütüphanesi'nin inşaat çalışmalarını yerinde inceleyerek çalışmalarla ilgili bilgi aldı.



TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK İKİNCİ KÜTÜPHANESİ



Şahinbey Millet Kütüphanesi'nin tamamlanmasını büyük bir heyecanla beklediğini ifade eden Başkan Mehmet Tahmazoğlu, "Millet Kütüphanemizin imkânlarını saymakla bitmez. Kütüphanemizde grup çalışma salonları, çocuk kütüphanesi, engelsiz yaşam kütüphanesi, yemekhane ve kafeterya, ücretsiz internet hizmetleri ile 24 saat açık olacak. Mimarisiyle, içindeki fonksiyonları ile 40 bin metrekare inşaat alanı ile 24 saat açık Millet Kütüphanemiz şehrimizin önemli bir ihtiyacını karşılayacağı gibi simge mimari yapılarından biri olacak. Gençlerimiz için bilgi kaynağı bir alan olacak. Kütüphanemizin şimdiden vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Nar ve Kurutmalık festivali Öykü Gürman ile renklendi

Öğuzeli Belediyesi tarafından bu yıl Geleneksel Nar, Yöresel Kurutmalık, Kültür ve Sanat Festivali'nin 2. Gününde Türk Sanat Müziği ekibi ve ünlü Şarkıcı Öykü Gürman sahne aldı.



Fadıloğlu, bir ilki daha hayata geçirdi

Şahinbey Belediyesi tarafından bu yıl Geleneksel Nar, Yöresel Kurutmalık, Kültür ve Sanat Festivali'nin 2. Gününde Türk Sanat Müziği ekibi ve ünlü Şarkıcı Öykü Gürman sahne aldı.



GAZİANTEP'E 40 SPOR TESİSİ KAZANDIRILDI

Spor şehri Gaziantep" mottosundan hareket ederek Gaziantep'in günlük yaşamında sporu ve hareketli yaşamı daimi kılmayı amaçlayan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 2014 yılında bu yana devreye soktuğu spor tesislerinde 20'nin üzerinde farklı branşta yüzbinlerce Gazi şehirlisi sporsevere hizmet veriyor.

Şehir Hastanesi hasta kabulüne başladı

Bin 875 yataklı Gaziantep Şehir Hastanesi bugün hasta kabulüne başladı.



Dört ayrı bloktan oluşan ve içerisinde, 335 polikliniğe, 259 yoğun bakım yatağına, 30 diyaliz yatağına, 64 ameliyathane bulunan Gaziantep Şehir Hastanesi'nde Hiperbarik, Getat Merkezi, Yanık Ünitesi, Nükleer Tıp, Genetik Hastalıklar Tanı ve Tedavi Merkezi, İnme Merkezi, Perinatoloji Merkezi, Onkoloji Tanı Tedavi Merkezi, son teknoloji Tomoterapi ve Brakiterapi cihazlarıyla hizmet sunulacak. Hastanede ayrıca Radyasyon Onkolojisi Merkezi, Kalp Damar Merkezi ve Faz 1 Araştırma Merkezi de bulunuyor.

ASKO Holding şirketleri yapı fuarına katıldı



ASKO Holding şirketlerinden Starkgen Jeneratör, MST İş ve Tarım Makinaları ile ELS Lift, Gaziantep Ortadoğu Fuar Merkezi'nde düzenlenen Yapı, İnşaat, Dekorasyon Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarına (BUILDEAST) katılarak ürünlerini hedef kitlesi ile buluşturdu.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge

@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

